様式第４号（第８条関係）

民間賃貸住宅家賃補助金交付申請書

年  月  日
甲賀市長  あて

                申請者 住  所

                    氏  名            ㊞

                       電話番号   （   ）

民間賃貸住宅家賃補助金の交付を受けたいので、甲賀市民間賃貸住宅家賃補助事業

実施要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

補 助 事 業 の 名 称 甲賀市民間賃貸住宅家賃補助事業

住 宅 名                  棟    号

補 助 金 交 付 期 間
  年  月  日から

  年  月  日まで

補 助金申請 金額               円／月

  添付書類 ・家屋証明書（様式第５号）

       ・賃貸借契約書の写し

       ・住民票の写し（入居者全員が記載されたもの）

       ・課税証明書（前年中の収入が分かる書類で、前年中に収入があった

        入居者全員分）

       ・甲賀市行政サービス制限条例に規定する特別措置の対象者でないこ

        とを証する書面（入居者全員分）

       ・その他市長が必要と認める書類